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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE
BASHKIA TIRANË

GRAFIKU I PUNIMEVE  
HARTIMI I PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI “RRUGA PËR TEK LIQENI ÇERKEZËS”

Porositës: BASHKIA TIRANË
Investitor: BASHKIA TIRANË

Afati Kohor 6 Muaj

Ing. Arqile PERI

1. PUNIME PRISHJE
2. PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
3. PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
4. PUNIME PER STRUKTURA,MURE
5. PUNIME KUB
6. PUNIME PER TROTUAR 
7. PUNIME PER TOMBINO 
8.  PUNIME SINJALISTIKE
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